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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy 13 lat i starsi
2021-06-11 - 10:08 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 24.28 771
2. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 25.16 693
3. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 27.15 551
4. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 27.21 548
5. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.31 542
6. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.32 541
7. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 27.78 515
8. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.14 495
9. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.54 475

10. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 28.59 472
11. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 28.74 465
12. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 28.90 457
13. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 28.97 454
14. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 29.16 445
15. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 29.32 438
16. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 29.76 419
17. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 30.04 407
18. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 30.83 376
19. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 31.61 349
20. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 31.78 344
21. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 31.92 339
22. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 32.03 336
23. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 32.04 335
24. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 32.48 322
25. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 32.78 313
26. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 32.87 311
27. JANIEL-MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 33.52 293
28. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 33.54 292
29. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 34.49 269
30. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 34.61 266
31. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 35.89 238
32. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 36.85 220
33. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 37.55 208
34. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 38.27 197
35. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 39.04 185
36. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 40.72 163
37. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 41.56 153

DYSKW. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 32.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 33.69

15 - 16 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.31 542
2. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.32 541
3. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 27.78 515
4. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.14 495
5. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 29.32 438
6. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 30.04 407
7. SKRZYNIARZ Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 31.92 339
8. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 32.04 335
9. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 32.48 322
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

10. JANIEL-MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 33.52 293
DYSKW. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 32.76

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 28.74 465
2. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 29.16 445
3. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 29.76 419
4. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 30.83 376
5. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 32.03 336
6. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 32.87 311
7. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 33.54 292
8. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 37.55 208

13 lat

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 31.61 349
2. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 31.78 344
3. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 32.78 313
4. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 34.49 269
5. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 34.61 266
6. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 35.89 238
7. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 36.85 220
8. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 38.27 197
9. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 39.04 185

10. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 40.72 163
11. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 41.56 153

PK LAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.92 412
PK SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 32.39 325
PK ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 35.58 245
PK MIROTA Aleksander 09 MKP Szczecin 38.37 195
PK GORRA Adam 09 MKP Szczecin 39.02 185


